様式第2（第6条関係）

受理年月日 年 月 日

受理番号

備考

変更届出書

令和　7年　4月　25日

  栃木市長 様

名　　称 　イオンリテール株式会社

代表者名 　代表取締役　古澤　康之

住　　所 　千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1

大規模小売店舗立地法第6条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1　大規模小売店舗の名称及び所在地

名称 ジャスコ栃木ショッピングセンター

所在地 栃木県栃木市箱森町692番1外

2　変更した事項

（1）設置者の代表者の氏名

　　①イオンリテール株式会社

　　　（変更前）　代表者　代表取締役　井出　武美

　　　（変更後）　代表者　代表取締役　古澤　康之

（2）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所

　　 　  　並びに法人にあっては代表者の氏名

　　①変更前及び変更後の「小売業者一覧」参照

※上記入替えによる店舗面積は変更ありません。

3　変更の年月日

（1）令和　7年　3月　1日

（2）令和　7年　4月　1日

4　変更する理由

（1）建物設置者並びに小売業を行う者の代表取締役に変更が生じた為

（2）小売業者の退店・出店により名称・代表者・住所に変更が生じた為

以上

【小売業者一覧】変更前

№ 小売業者一覧及び代表者名 住所 主な販売品目 開店時刻 閉店時刳 面積

1
イオンリテール株式会社

代表取締役 井出 武美
千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1 総合小売業

酒売場 午前 0 時
酒売場

午後 12 時
 14,310 ㎡

酒売場以外 午前 9 時

(年間 60 日 午前 8 時)

酒売場以外

午後 11 時

2
株式会社マロニエ

代表取締役 萩原 良和
栃木県栃木市倭町 4 番 20 号 洋菓子 午前 9 時 午後 11 時 13 ㎡

3
株式会社キング

代表取締役 山田 幸雄
京都府京都市下京区東塩小路高倉町 2 番の 1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時  132 ㎡

4
株式会社エービーシー・マート

代表取締役 金城 正宏
東京都渋谷区神南一丁目 1 1 番 5 号 靴 午前 9 時 午後 11 時  387 ㎡

5
有限会社ミウラ

代表取締役 三室 一男
栃木県下都賀郡都賀町大字大柿 1511 番地 2 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 173 ㎡

6
株式会社バティズ

代表取締役 齋藤 あつ子
福島県会津若松市宮町 5 番 14 号 雑貨 午前 9 時 午後 11 時 203 ㎡

7
株式会社富士メガネ

代表取締役 金井 昭雄
北海道札幌市中央区南 2 条西 4 丁目 7 番地 メガネ 午前 9 時 午後 11 時 214 ㎡

8
株式会社マックハウス

代表取締役 栗原 勝利
東京都杉並区高円寺南三丁目 3 番地 1 号 カジュアル衣料 午前 9 時 午後 11 時 393 ㎡

9
株式会社ハニーズ

代表取締役 江尻 義久
福島県いわき市鹿島町走熊字七本松 27 番地の 1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 319 ㎡

10
株式会社 KAMEYAMA

代表取締役 亀山 稔
栃木県佐野市米山南町 8-5 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 172 ㎡

11
有限会社ドラジェ

代表取締役 高橋 憲一
栃木県足利市八幡町 1-10-1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 96 ㎡

12
株式会社ゴルフ・ドゥ

 代表取締役 伊東 龍也
埼王県さいたま市中央区上落合 2-3-1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時    333 ㎡

13
株式会社未来屋書店

代表取締役 松田 裕史
千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1 書籍 午前 9 時 午後 11 時 518 ㎡

14
イオンペット株式会社

代表取締役 米津 一郎
千葉県市川市南八幡 4-17-8 ペット 午前 9 時 午後 11 時 341 ㎡

15
株式会社セリア

代表取締役 河合 映治
岐阜県大垣市外渕 2-38 生活雑貨 午前 9 時 午後 11 時    770 ㎡

16 未定 未定 － － －    688 ㎡

店舗面積合計

  19,062 ㎡

共用面積

3,087 ㎡

届出店舗面積
22,149 ㎡

【小売業者一覧】変更後                  令和 7 年 4 月 1 日

№ 小売業者一覧及び代表者名 住所 主な販売品目 開店時刻 閉店時刳 面積

1
イオンリテール株式会社

代表取締役 古澤 康之
千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1 総合小売業

食品売場 午前 7 時 食品売場 午後 11 時

14,310 ㎡

食品売場以外午前 9 時 食品売場以外午後 11 時

2
株式会社マロニエ

代表取締役 萩原 良和
栃木県栃木市倭町 4 番 20 号 洋菓子 午前 9 時 午後 11 時 13 ㎡

3
株式会社キング

代表取締役 長島 希吉
京都府京都市下京区東塩小路高倉町 2 番の 1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 132 ㎡

4
株式会社エービーシー・マート

代表取締役 野口 実
東京都渋谷区神南一丁目 1 1 番 5 号 靴 午前 9 時 午後 11 時 387 ㎡

5
有限会社ミウラ

代表取締役 三室 秀一
栃木県栃木市都賀町大柿 1511 番地 2 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 173 ㎡

6
株式会社マックハウス

代表取締役 石野 孝司
東京都杉並区高円寺南三丁目 3 番地 1 号 カジュアル衣料 午前 9 時 午後 11 時 393 ㎡

7
株式会社ハニーズ

代表取締役 江尻 義久
福島県いわき市鹿島町走熊字七本松 27 番地の 1 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 319 ㎡

8
株式会社 KAMEYAMA

代表取締役 亀山 稔
栃木県佐野市米山南町 8-5 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 172 ㎡

9
株式会社タクエイ

代表取締役 澤田 和子
北海道北斗市追分 3-1-12 婦人服 午前 9 時 午後 11 時 333 ㎡

10
株式会社未来屋書店

代表取締役 平川 雅隆
千葉県千葉市美浜区中瀬 1 丁目 5 番地 1 書籍 午前 9 時 午後 11 時    518 ㎡

11
イオンペット株式会社

代表取締役 米津 一郎
千葉県市川市南八幡 4-17-8 ペット 午前 9 時 午後 11 時 341 ㎡

12
株式会社セリア

代表取締役 河合 映治
岐阜県大垣市外渕 2-38 生活雑貨 午前 9 時 午後 11 時 770 ㎡

13 未定 未定 － － －     1,201㎡

店舗面積合計

   19,062 ㎡

共用面積

    3,087㎡

届出店舗面積

22,149 ㎡